

Deloitte.



Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2024/25 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2025 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2024/25 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykke Family Invest ApS
Moltkesvej 16
2000Frederiksberg

CVR-nr.: 43087169
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.05.2024- 30.04.2025

Direktion

Mette Lykke Ravn, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024/2025 udviser et underskud på 15.202 t.kr. samt en balancesum på 260.123 t.kr., hvoraf der foreligger en negativ egenkapital, som udgør 49.348 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (13.063) | (27.500) |
| Andre finansielle indtægter | | 46 | 8 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (19.475.131) | (18.286.508) |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.001) | (2) |
| Resultat før skat | | (19.489.149) | (18.314.002) |
| Skat af årets resultat | | 4.287.613 | 4.029.888 |
| Årets resultat | | (15.201.536) | (14.284.114) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (15.201.536) | (14.284.114) |
| Resultatdisponering | | (15.201.536) | (14.284.114) |

Balance pr. 30.04.2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 255.825.132 | 255.825.132 |
| Finansielle aktiver | 1 | 255.825.132 | 255.825.132 |
| Anlægsaktiver | | 255.825.132 | 255.825.132 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.610.957 |
| Andre tilgodehavender | | 143 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 5.101 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 4.287.613 | 4.029.888 |
| Tilgodehavender | | 4.287.756 | 9.645.946 |
| Likvide beholdninger | | 9.840 | 18.899 |
| Omsætningsaktiver | | 4.297.596 | 9.664.845 |
| Aktiver | | 260.122.728 | 265.489.977 |

Passiver

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (49.387.715) | (34.186.179) |
| Egenkapital | | (49.347.715) | (34.146.179) |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 309.451.693 | 299.617.406 |
| Anden gæld | | 18.750 | 18.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 309.470.443 | 299.636.156 |
| Gældsforpligtelser | | 309.470.443 | 299.636.156 |
| Passiver | | 260.122.728 | 265.489.977 |

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | (34.186.179) | (34.146.179) |
| Årets resultat | 0 | (15.201.536) | (15.201.536) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (49.387.715) | (49.347.715) |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 255.825.132 |
| Kostpris ultimo | 255.825.132 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 255.825.132 |

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
